Ilepedyens u 00beM MyOINIHBIX HOPMATHBHBIX 00s13aTenbcTB HAa 2020 rox u niaHoBbIi mepox 2021 u 2022 rogos

pyo.
Bux O06BeM cpesICTB Ha UCIIONHEHHE
HaumenoBanne pacxomHOro 00s13aTeIbCTBA PexBH3UTHI HOPMATHBHO MPABOBOTO aKTa, JOrOBOPA, COTJIAIICHUS Paznen Tozpa-| ~ [enceaz pacxo- PACXOIHOro 06:13aTCILCTB
’ ’ 3en cTaThs
H0B 2020 2021 2022
Pacxoner na peanmzanuto [Tonoxenust "O npucBoennu 3Banus | [ToctanoBnenue rinaser |25.08.2009( 2518 OO0 yTBep»IeHUH TOpsIIKa 10 03 (6700111010 330 | 168 000,00 168 000,00 168 000,00
"[ToyeTHbIi rpask1anuH ropojaa Biagumupa" ropoaa Brmagumupa OCYILIECTBJICHUS €KEMECTIHON JIEHEKHOH
BBIIUIATHI JINLIAM, KOTOPBIM TIPUCBOSHO
3BaHue "[loYeTHBIN rpaXkaaHUH ropoaa
Bnagumupa"
ConmanpHast MOJ/IEPIKKa JeTeH-NHBATHIOB JOMIKOIEHOTO 3axon Brnagumupckoit |05.12.2005 [ 184-03 O HageneHnu OpraHoB MECTHOTO 10 03 8000470540 [ 313 |3 525 300,00 0,00 0,00
BO3pacra obsactu CaMOYIIPaBJICHUS OTACIBHBIMHI
rOCyAapCTBEHHBIMHU MTOJIHOMOYHSMU
Brnagumupcekoii 06:1acTH 110 conmanbHON
HOJICPIKKE JIeTeH-HHBAINIOB
JIOMIKOJIBHOTO BO3pacTa
IToctanosnenue rimasel |23.06.2009( 1908 OO0 oCyIIEeCTBICHUH OTAETbHBIX 10 03 9908070540 | 313 0,00 3532 100,00]3 532 100,00
ropoaa Bmagumupa rOCYJapCTBEHHBIX ITOJTHOMOYUH 110
COLMATBHOM MOIePIKKE AeTeH-
HMHBAINIOB JOIIKOJIBEHOTO BO3pacTa
IIpenocTaBnenne KOMIEHCAIIMH PACXO0B Ha OIJIATY JKMUIIBIX ITocTanoBienue 16.03.2010| 280 O npenocTaBIeHUH Mep COLUATIBHON 10 03 9520270590 | 313 |7 779 000,00(7 793 800,00{7 793 800,00
TTOMEIICHHUI1, OTOIIJICHHS M OCBEILCHNUS OTACIBHBIM I'y6epnaTopa TIOAJEPKKY HEAar OrHYeCKIM
KaTeropHsM rpaxaaH B cdepe oOpasoBaHust Bragumupckoii obnactu pabOTHUKAM M HHBIM CIELHATHCTAM
00pa3oBaTeJIbHBIX OpraHu3anni
IloctanoBnenue rasel | 15.09.2006| 3113 O BO3J10)KEHUH UCTIONHEHUS
ropona Brmagumupa rOCYJapCTBEHHBIX ITOJTHOMOYUH 110
NPEAOCTABICHHIO MEP COLUAIBHOMN
HOIEPKKH OTIEIBHBIM KaTCTOPUSIM
rpaxzaad ropozxa Bragumupa
KoMmrmencanus 4acTy IIaTel, B3UMAEMOM C POIUTENEN IMocTanoenenue 26.12.2016 5 O nopsike oOpaIeHus 3a MONTydeHHEM 10 04 [9510170560 | 313 [139742600,00|140 017 500,00{140 017 500,00
(3aKOHHBIX NPEACTaBUTENEH) 38 HPUCMOTP U YXOJ 32 IEThMH, Jlenapramenra KOMIICHCAIIUU POJUTEIISM (3aKOHHBIM
MOCELIAIONIMMHU 00pa30BaTeIbHbIE OPTaHU3ALMH, o0pa3oBaHus NPEACTABUTENSAM) JeTell, OCEIalOUX
peanu3yronye 00pa3oBaTeNbHbIE IIPOrPAMMBI JOIIKOJILHOTO aJIMIHUCTpaLuH o0pa3oBaTelIbHbIE OpraHU3alNY,
obpa3oBaHust Bragumupcekoii odnactu peanu3yroiie 00pa3oBaTeIbHYIO
IIPOrpaMMy JOIIKOIBHOTO 00pa3oBaHus,
a TaKoKe O HOPsIKE e BBIIIATHI




pyo.

HanmenoBaH#e pacxoIHOro 00s3aTelbCTBA

PexBu3uTHI HOPMAaTHBHO IIPABOBOT'0O aKTa, J0TOBOpPA, COTJIAILICHUSA

Paznen

3€1

onpa-

IleneBas
CTaThs

Bun
pacxo-
JI0B

OOBeM CPEACTB Ha UCTIOJHEHUE
PacxXomHOro 00s3aTeNIbCTB

2020

2021

2022

ITocTanoBnenue
aJIMUHUCTpAIIAH Toposia
Brnagnmupa

3640

O Ha3HAYEHHH YIOJIHOMOYCHHOTO OpraHa
I10 [PEJOCTABICHUIO KOMIICHCAL[MU YaCTH
POAMTENBCKO# MIIAThI 32 TPUCMOTP H
YXO[ 3a IeTbMHU B 00pa30BaTEIIbHBIX
OpraHM3aLKsIX, PEATH3YOLINX
00pa3oBaTeNbHYIO IPOrpaMmy
JIOLIKOJIbHOTO 00pa3oBaHus, U
NPHU3HAHUHI YTPATHBILHUM CHITY
[TOCTAaHOBJICHUS TJ1aBbI TOPOIA
Bragumupa ot 07.12.2010 Ne 4595

ITocTanoBnenue
aJIMUHUCTpAIMH TOpozia
Brnagnmupa

4125

OO0 onpeneseHnH yrpaBIeHUs
00pa3oBaHust aIMUHUCTPALIMI
r.BrnagnMupa riiaBHBIM pacropsauTeneMm
OIO/DKETHBIX CPEJCTB [PH PeaH3aliH
MIOJTHOMOYHiT OPraHOB MECTHOTO
camoympasieHus B cepe 00pa3oBaHus

Copaeprkanue peOCHKa B CEMbE OMEKYHA U IIPHEMHOMN CeMbe, a
TaK)Ke BO3HATPAXKICHNE, IPHUYUTAOIIEECs IIPUEMHOMY
poIUTENIO

3axoH Brnagumupckoit
obnacTi

226-03

O rocyapcTBEHHOM 00€CHeUeHUHN U
COLMANIbHOM MoAAEpKKE JeTel-CUPOT U
JieTel, octaBInxcs 6e3 monedeHus
poaureneit

IlocranoBneHue
aIMUHHUCTpPALIH TOpoJa
Bnagumupa

3070

O HaJieNeHnn OTAEIbHBIMU
TOCYIapCTBEHHBIMHU TTOJTHOMOYHUSIMH T10
UCIOJTHEHUIO MEP I'OCy1apCTBEHHOTO
obecrevyeHunst ¥ COLMAIBHOM MOICPIKKH
JIeTel-CUPOT U JeTell, ocTaBIuuxcs O6e3
TIOTICUEHNUS POAUTEINEH, U TIPU3HAHUH
YTPaTHBLIMMH CHITy HEKOTOPBIX
MYHHIMIATbHBIX IPABOBBIX aKTOB

10

04

9520270650

313

63 700 000,00

63 800 000,00

63 800 000,00

IlepconanbHble cTUNeHANH roposaa Brnagumupa mist
COLIMAJIBHO ¥ OOLIECTBEHHO aKTHBHBIX MOJIOJIBIX JIFOIEH

ITocTanoBneHnue
aJIMUHUCTpAIMH Toposia
Brnagnmupa

4971

OO0 yupexaeHHH IepCOHATbHBIX
cTHNEeH UM ropoja Bragumupa nis
COLIMAJIBHO M OOIIIECTBEHHO AKTUBHBIX
MOJIOJIBIX JIFOJIEH ¥ IPU3HAHUHI

07

07

9410211150

330

100 000,00

100 000,00

0,00

YTPaTHUBIINM CHITY TOCTaHOBIICHUS
aJMUHHUCTpAIMY ropoaa Biagumupa ot
14.11.2011 Ne3343

07

07

9909411150

330

0,00

>

0,00

100 000,00




pyo.

Bux O06BeM cpelICTB Ha UCIIONHEHHE
HaumenoBanne pacxogHOro 00s13aTeIbCTBA PexBH3UTHI HOPMATHBHO MPABOBOT'O aKTa, JOrOBOPA, COTJIAIICHUS Paznen Toapa-| ~ Iencsaz pacxo- PACXOIHOro 00:13aTCILCTB
’ ’ 3en cTaThs
H0B 2020 2021 2022
IIpenocTaBnenne Mep COMANbHON MOIACPIKKH 10 OIIaTe 3a ITocTanoBienue 25.03.2010| 357 O npenocTaBIeHUH MEpP COLUATBHON 10 03 9930071820 313 13 600,00 | 13 600,00 [ 13 600,00
CoJiepIKaHUe U PEMOHT JKHJIbSL. YCIIYT TEIIOCHA0KEHUS T'ybepnaTopa MOJICPXKKH paOOTHHKAM KYJIbTYpbI U
(oTomeHus) M neKTpocHabKeHUs! pabOTHUKAM KyNbTyphl 1 | Bagumupckoii obnactu NEAaroruuecKuM paboTHUKAM
MeJarorn4eckKuM paboTHUKAM 00pa30BaTENIbHBIX YUPEKACHUI 00pa3oBaTeIbHbIX YUPEIKICHHI
JIOTOJTHUTENBHOr0 00pa3oBaHus B cepe KyabTypbl JIOTIOTHUTENBHOr0 00pa3oBaHus JieTell B
cepe KyIbTypsl
TTocranosnenwue rinaesl |15.09.2006| 3113 O BO3TOXKEHUH UCTIOTHECHHS
roposa Bmagumupa TOCYAapCTBEHHBIX MIOJTHOMOYHH 110
HPEAOCTABICHHIO MEP COLIUAIBHON
HOJUICPIKKH OTAEIBHBIM KaTerOpHsIM
rpaxxaad ropona Brnagumupa
Bcero 215 028 500,00 215 425 000,00{215 425 000,00




